2020年 01月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

オイルミストコレクタ オプション品『 Ｙ型分岐管 』 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、オイルミストコレクタ オプション品 『 Ｙ型分岐管 』 ３機種 「OMC-Y150」 「OMC-Y150-100」

「OMC-Y200-125」 を公共建築工事標準仕様書（機械設備工事編）平成31 年版に準ずる為に、

誠に勝手ながら下記の内容に仕様変更させて頂きたくご案内申し上げます。

ご理解とご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品／型式

OMC-Y150

OMC-Y150-100

OMC-Y200-125

２．変更内容

    ・製品変更による C・Ｆ寸法の変更

型式
C ・ Ｆ (mm)

現行品 変更品
OMC-Y150

80 60 OMC-Y150-100

OMC-Y200-125

３．切替時期

・在庫無くなり次第、順次切替

４．その他

・材質、価格の変更は、御座いません。

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/

https://www.ohm.jp/media/y_size.jpg